CÂMARA MUNICIPA
ESTADO DE SÃO

"TRANSPARÊNCIA A SERViÇO
Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tar [-jf--l./-f--/--f-::,,L-I..L-------""--

Fone/Fax: (18) 3329-1139 - CNPJ __
site: www.camarataruma.sp.gov.br- e-mail: cam: r

Câmara Municipal de Tarumã
www.camarataruma.so.qov.br

INDICAÇÃO N.o 104/2011 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 24/10/2011.
AUTOR: VEREADORES: ANTONIO MARCOS DA COSTA LIMA - PSDB

JOSE ADILSON PERCILlANO -PV

"Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para
que juntamente com o Setor Competente da Administração que providencie o estudo
da viabilidade de uma ação para cobrir alguns estragos na massa asfáltica no
município, provocadas e potencializadas pelas chuvas.

Tarumã, 19 de outubro de 2011.
210 Ano da Emancipação
190 Ano da Instalação

rcos da Costa Lima Anizio ·Ae Souza
ereador - PSDB vj~o~_lpp

Edélcio Francisco Silvério
Vereador - P

JOãOAPa~oc
v~~~r-

Justificativa: Tal solicitação se faz necessária porque há o desejo da popul ção que
seja feita o preenchimento dessas lacunas asfálticas em alguns Bairros, pois pode
ocasionar entraves para os moradores e acidentes envolvendo automóveis.

Sala das Sessões, 19 de Outubro de 2011.
21.0 Ano da Emancipação Política
19.0 Ano da Instal~

Antonio Marcos da Costa Lima Anízio LWcte Souza
Vereador-PSDB Vereado~PP

Edélcio Francisco
Vereador - P

João AP~dO Coei
ver~~r - PDT

/Ronaldo ~ ~ueira Sepulveda
vere\ySDB